
ZARZĄDZENIE NR 257/20 

BURMISTRZA ŚMIGLA 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz § 9 pkt 2 Uchwały Nr XVI/153/2019 Rady Miejskiej 

Śmigla z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie: uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 

zarządzam co następuje : 

§ 1.  

W Uchwale Nr XVI/153/2019 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie: uchwały 

budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 (ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 691.328,71 zł,  tj. do kwoty 

91.377.690,50 zł 

- dochody bieżące w kwocie 89.632.001,74 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 1.745.688,76 zł. 

2. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały, przedstawiający dochody budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W paragrafie 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 691.328,71 zł tj. do kwoty 33.090.535,31 zł. 

4. W paragrafie 2 ust.1 zwiększa się planowane wydatki  budżetu o kwotę 691.328,71 zł, tj. do kwoty  

95.285.336,50 zł, z tego na:  

- wydatki bieżące w kwocie 87.433.748,10 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 7.851.588,40 zł. 

5. Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały przedstawiającej wydatki budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

6. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 691.328,71 zł tj. do kwoty 33.088.393,97 zł. 

7. Zmienia się załącznik Nr 3 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 - „Dochody  związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2020 roku” zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7680F4-01BD-4687-B30A-420C16EB9FB2. podpisany Strona 1



8. Zmienia się załącznik Nr 4 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 - " Wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2020 roku" zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

9. Zmienia się Załacznik Nr 8 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 - „Dochody i wydatki na 

realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii” zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7680F4-01BD-4687-B30A-420C16EB9FB2. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 257/20 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Śmigiel na 2020 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
855   Rodzina 30 472 012,55 691 328,71 31 163 341,26  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 608 594,00 700 000,00 9 308 594,00 
 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

8 508 494,00 700 000,00 9 208 494,00 

 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

119 671,29 -8 671,29 111 000,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

118 671,29 -8 671,29 110 000,00 

 

          
Razem: 90 686 361,79 691 328,71 91 377 690,50  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7680F4-01BD-4687-B30A-420C16EB9FB2. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 257/20 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 786 200,00 0,00 786 200,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 485 900,00 0,00 485 900,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 -10 000,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 -900,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 -3 675,00 46 325,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00 19 575,00 134 575,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 -4 000,00 16 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 -1 000,00 59 000,00 

801   Oświata i wychowanie 33 483 689,52 0,00 33 483 689,52 
 80101  Szkoły podstawowe 19 764 167,62 -8 797,00 19 755 370,62 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 485 632,00 -500,00 485 132,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 358 462,00 15 500,00 2 373 962,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 338,00 -6 000,00 10 338,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 388 650,00 23 441,00 412 091,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 88 882,00 -16 793,00 72 089,00 
  4260 Zakup energii 397 709,00 -4 000,00 393 709,00 
  4270 Zakup usług remontowych 297 368,62 -6 000,00 291 368,62 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 19 704,00 -1 235,00 18 469,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 292 910,82 3 532,00 296 442,82 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 28 321,50 -2 100,00 26 221,50 
  4410 Podróże służbowe krajowe 13 784,00 -5 362,00 8 422,00 
  4430 Różne opłaty i składki 61 870,00 -4 700,00 57 170,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 574 754,00 2 120,00 576 874,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 5 000,00 -1 100,00 3 900,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 21 934,00 -5 600,00 16 334,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7680F4-01BD-4687-B30A-420C16EB9FB2. podpisany Strona 1



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 763 265,00 -2 112,00 761 153,00 
  4270 Zakup usług remontowych 930,00 -930,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 950,00 -500,00 1 450,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 654,00 -682,00 27 972,00 
 80104  Przedszkola 8 406 860,05 28 067,00 8 434 927,05 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 92 393,00 -1 577,00 90 816,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 206 383,00 28 066,00 3 234 449,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 773,00 3 800,00 137 573,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 945,00 -4 305,00 11 640,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25 865,00 -131,00 25 734,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 878,00 -200,00 3 678,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 74 839,05 -5 000,00 69 839,05 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 065,00 -500,00 8 565,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 2 000,00 -524,00 1 476,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 815,00 -525,00 2 290,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 165 701,00 10 363,00 176 064,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 680,00 -1 400,00 3 280,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 034 952,00 -1 260,00 1 033 692,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 756,00 -43,00 713,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 136,00 2 500,00 233 636,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 725 330,00 -3 500,00 721 830,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 918,00 -217,00 8 701,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 131 576,00 -500,00 131 076,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 2 500,00 3 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 900,00 -2 500,00 40 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 85 376,00 -500,00 84 876,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 147 707,00 -19 769,00 2 127 938,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 103,00 -3 400,00 55 703,00 
  4220 Zakup środków żywności 528 706,00 -15 500,00 513 206,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9 828,00 -257,00 9 571,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 78 558,00 -1 500,00 77 058,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 886,00 -513,00 1 373,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 520,00 1 519,00 37 039,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7680F4-01BD-4687-B30A-420C16EB9FB2. podpisany Strona 2



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 176,00 -118,00 4 058,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

235 386,00 0,00 235 386,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 920,00 -6 379,00 159 541,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 737,00 200,00 28 937,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 082,00 44,00 4 126,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 107,00 6 135,00 21 242,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

668 144,00 -1 387,00 666 757,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 55 013,00 -1 973,00 53 040,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 921,00 586,00 49 507,00 
 80195  Pozostała działalność 150 245,00 5 758,00 156 003,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 148 745,00 5 758,00 154 503,00 

851   Ochrona zdrowia 458 844,67 0,00 458 844,67 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 411 844,67 0,00 411 844,67 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 200,00 2 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 151 500,00 -1 200,00 150 300,00 

852   Pomoc społeczna 4 406 414,53 0,00 4 406 414,53 
 85203  Ośrodki wsparcia 36 080,00 2 000,00 38 080,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 930,00 2 000,00 25 930,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 8 420,00 -2 000,00 6 420,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -2 000,00 500,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 873 050,00 2 000,00 1 875 050,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 400,00 5 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 500,00 2 054,00 53 554,00 
  4260 Zakup energii 17 800,00 -1 000,00 16 800,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 700,00 -1 800,00 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 87 331,00 2 400,00 89 731,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 500,00 -54,00 39 446,00 
 85295  Pozostała działalność 127 020,53 -2 000,00 125 020,53 
  3110 Świadczenia społeczne 6 500,00 -2 000,00 4 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 122 394,95 0,00 1 122 394,95 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7680F4-01BD-4687-B30A-420C16EB9FB2. podpisany Strona 3



 85401  Świetlice szkolne 769 995,00 0,00 769 995,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 572 879,00 15 491,00 588 370,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 384,00 -2 787,00 91 597,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 517,00 -1 200,00 11 317,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 001,00 -5 601,00 6 400,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 518,00 -2 768,00 3 750,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 769,00 -439,00 330,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 563,00 -2 563,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 302,00 -133,00 20 169,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 266 062,00 0,00 266 062,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 -500,00 12 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 775,00 500,00 26 275,00 

855   Rodzina 30 709 923,55 691 328,71 31 401 252,26 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 548 494,00 700 000,00 9 248 494,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 713 240,00 670 720,00 8 383 960,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 570 800,00 8 280,00 579 080,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 643,00 10 388,00 28 031,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 188,00 11 000,00 37 188,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 202,00 -388,00 5 814,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

118 671,29 -8 671,29 110 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 118 671,29 -8 671,29 110 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 090 201,07 0,00 3 090 201,07 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 73 000,00 0,00 73 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 546,00 15 546,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -546,00 1 454,00 

         
Razem: 94 594 007,79 691 328,71 95 285 336,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7680F4-01BD-4687-B30A-420C16EB9FB2. podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 257/20 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2020 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 518 212,86 0,00 1 518 212,86  

 01095  Pozostała działalność 1 518 212,86 0,00 1 518 212,86  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 518 212,86 0,00 1 518 212,86 
 

750   Administracja publiczna 186 552,00 0,00 186 552,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 152 997,00 0,00 152 997,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

152 997,00 0,00 152 997,00 
 

 75056  Spis powszechny i inne 33 555,00 0,00 33 555,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

33 555,00 0,00 33 555,00 
 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 156 574,00 0,00 156 574,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 3 516,00 0,00 3 516,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 516,00 0,00 3 516,00 
 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 145 860,00 0,00 145 860,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

145 860,00 0,00 145 860,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7680F4-01BD-4687-B30A-420C16EB9FB2. podpisany Strona 1



 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

7 198,00 0,00 7 198,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 198,00 0,00 7 198,00 
 

758   Różne rozliczenia 2 141,34 0,00 2 141,34  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 141,34 0,00 2 141,34  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 141,34 0,00 2 141,34 
 

801   Oświata i wychowanie 181 386,85 0,00 181 386,85  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

181 386,85 0,00 181 386,85 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

181 386,85 0,00 181 386,85 
 

852   Pomoc społeczna 1 350,00 0,00 1 350,00  
 85215  Dodatki mieszkaniowe 750,00 0,00 750,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

750,00 0,00 750,00 
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 600,00 0,00 600,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 0,00 600,00 
 

855   Rodzina 30 352 989,55 691 328,71 31 044 318,26  
 85501  Świadczenie wychowawcze 20 976 737,00 0,00 20 976 737,00  

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

20 976 737,00 0,00 20 976 737,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7680F4-01BD-4687-B30A-420C16EB9FB2. podpisany Strona 2



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 508 494,00 700 000,00 9 208 494,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 508 494,00 700 000,00 9 208 494,00 
 

 85503  Karta Dużej Rodziny 500,00 0,00 500,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

500,00 0,00 500,00 
 

 85504  Wspieranie rodziny 748 587,26 0,00 748 587,26  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

748 587,26 0,00 748 587,26 
 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

118 671,29 -8 671,29 110 000,00 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

118 671,29 -8 671,29 110 000,00 
 

          
Razem: 32 399 206,60 691 328,71 33 090 535,31  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7680F4-01BD-4687-B30A-420C16EB9FB2. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 257/20 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 518 212,86 0,00 1 518 212,86 

 01095  Pozostała działalność 1 518 212,86 0,00 1 518 212,86 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 300,00 0,00 21 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 642,30 0,00 3 642,30 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 306,25 0,00 306,25 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 520,33 0,00 4 520,33 
  4430 Różne opłaty i składki 1 488 443,98 0,00 1 488 443,98 

750   Administracja publiczna 186 552,00 0,00 186 552,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 152 997,00 0,00 152 997,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 391,67 0,00 120 391,67 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 070,00 0,00 9 070,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 585,44 0,00 20 585,44 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 949,89 0,00 2 949,89 
 75056  Spis powszechny i inne 33 555,00 0,00 33 555,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 339,00 0,00 14 339,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 18 500,00 0,00 18 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 0,00 716,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 156 574,00 0,00 156 574,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 3 516,00 0,00 3 516,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 002,00 0,00 3 002,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 444,00 0,00 444,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70,00 0,00 70,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 145 860,00 0,00 145 860,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 95 300,00 0,00 95 300,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7680F4-01BD-4687-B30A-420C16EB9FB2. podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 950,00 0,00 36 950,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 318,50 0,00 6 318,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 571,45 0,00 571,45 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 550,00 0,00 550,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,21 0,00 4 500,21 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 215,99 0,00 1 215,99 
  4410 Podróże służbowe krajowe 163,85 0,00 163,85 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 290,00 0,00 290,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

7 198,00 0,00 7 198,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 955,00 0,00 3 955,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 485,00 0,00 2 485,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 424,94 0,00 424,94 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 288,76 0,00 288,76 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 44,30 0,00 44,30 

801   Oświata i wychowanie 181 386,85 0,00 181 386,85 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

181 386,85 0,00 181 386,85 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 502,23 0,00 1 502,23 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256,89 0,00 256,89 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,78 0,00 36,78 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 179 590,95 0,00 179 590,95 

852   Pomoc społeczna 1 350,00 0,00 1 350,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 750,00 0,00 750,00 
  3110 Świadczenia społeczne 735,00 0,00 735,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15,00 0,00 15,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 600,00 0,00 600,00 
  3110 Świadczenia społeczne 600,00 0,00 600,00 

855   Rodzina 30 352 989,55 691 328,71 31 044 318,26 
 85501  Świadczenie wychowawcze 20 976 737,00 0,00 20 976 737,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 850,00 0,00 850,00 
  3110 Świadczenia społeczne 20 798 435,00 0,00 20 798 435,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7680F4-01BD-4687-B30A-420C16EB9FB2. podpisany Strona 2



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 800,00 0,00 128 800,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 456,00 0,00 6 456,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 973,00 0,00 23 973,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 033,00 0,00 3 033,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 179,00 0,00 6 179,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00 0,00 360,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651,00 0,00 4 651,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 508 494,00 700 000,00 9 208 494,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400,00 0,00 1 400,00 
  3110 Świadczenia społeczne 7 713 240,00 670 720,00 8 383 960,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 500,00 0,00 154 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 061,00 0,00 12 061,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 570 800,00 8 280,00 579 080,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 300,00 0,00 4 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 643,00 10 388,00 28 031,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00 0,00 360,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 188,00 11 000,00 37 188,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 202,00 -388,00 5 814,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 0,00 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 500,00 0,00 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00 
 85504  Wspieranie rodziny 748 587,26 0,00 748 587,26 
  3110 Świadczenia społeczne 724 200,00 0,00 724 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 271,00 0,00 16 271,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 857,26 0,00 2 857,26 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 382,00 0,00 382,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 197,00 0,00 1 197,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 680,00 0,00 3 680,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7680F4-01BD-4687-B30A-420C16EB9FB2. podpisany Strona 3



 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

118 671,29 -8 671,29 110 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 118 671,29 -8 671,29 110 000,00 
         

Razem: 32 397 065,26 691 328,71 33 088 393,97 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7680F4-01BD-4687-B30A-420C16EB9FB2. podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 257/20 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Dochody i wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych i gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

320 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 320 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 320 000,00 

     

   Razem: 320 000,00 
     
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
851   Ochrona zdrowia 421 844,67 

 85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 411 844,67 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 844,67 

  4220 Zakup środków żywności 21 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 150 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 500,00 

     

   Razem: 421 844,67 
     
     
     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7680F4-01BD-4687-B30A-420C16EB9FB2. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

